

# נור אינק אינוביישנס בע"מ

(“החברה”)

3 ביוני 2021

לכבוד :

הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ

[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד :

רשות ניירות ערך

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

א.ג.נ,

## הנדון: הודעת חברת סונוביה בע"מ על הצלחה בפיילוט שבוצע על ידה בשימוש ב- NurTex -

### אחד מסוגי הדיו הפיגמנטי על בסיס מים להדפסה דיגיטלית שפותח על ידי החברה

החברה מתכבדת להודיע, כפי שנמסר לה על ידי חברת סונוביה בע"מ (להלן: "סונוביה"), חברה ציבורית אשר ניירות ערך שלה נסחרים בבורסה לניירות ערך בתל אביב (סימול: סונו) על הצלחה ראשונית (POC) במסגרת פיילוט (לא מחייב) שביצעה סונוביה בו נעשה שימוש בדיו פיגמנטי על בסיס מים להדפסה דיגיטלית שפותח על ידי החברה (NurTex) על בד אשר עבר אשפחה אולטרסונית בטכנולוגיה של חברת סונוביה.

### בהתאם למידע שהתקבל מסונוביה הפיילוט כלל מספר שלבים, כדלקמן:

בשלב הראשון, סונוביה טיפלה בבדים באמצעות הטכנולוגיה והכימיה של סונוביה להקניית תכונות אנטי בקטריאליות לטקסטיל.

בשלב השני, הבדים, שטופלו כאמור על ידי סונוביה הועברו לחברה לצורך הדפסה על הבד באמצעות דיו פיגמנטי על בסיס מים להדפסה דיגיטלית שפותח על ידי החברה.

בשלב השלישי, נשלחו הבדים עליהם בוצעה ההדפסה למעבדה בלתי תלויה בארה"ב אשר בדקה את היעילות האנטי בקטריאלית שלהם על פי תקן אמריקאי / ביני"ל AATCC100. בדיקות המעבדה הראו כי הבדים שטופלו כאמור, הציגו יעילות גבוהה נגד בקטריות (בשיעור של 99.9%) גם לאחר ההדפסה עליהם.

לאור ההצלחה הראשונית של הפיילוט, כמפורט לעיל, הצדדים מבקשים לבחון אפשרויות לשיתופי פעולה טכנולוגיים ומסחריים ביניהן, תוך שילוב הטכנולוגיות פרי פיתוחן.

למועד הדיווח, אין וודאות כי שיתוף הפעולה בין הצדדים יבשיל לכדי הסכם מסחרי.

### פרטים לגבי החברה:

חברת נור אינק אינוביישנס בע"מ, שנוסדה על ידי מר משה נור, ממייסדי תעשיית הדפוס הדיגיטלי העולמית, וד"ר מוחמד עיראקי, שהינו בעל ניסיון רב בפיתוח של דיו דיגיטלי להזרקת דיו, עוסקת במחקר ופיתוח של סוגים שונים של דיו פיגמנטי מבוסס מים, ירוק וידידותי לסביבה המיועד לשימוש במדפסות ומערכות דפוס דיגיטלי וזאת מתוך מטרה להיות ספקית פתרונות דיו ידידותיים לסביבה לתחומי דפוס דיגיטלי שונים ומגוונים.

*הערכות החברה באשר לפיתוח המוצרים, הינן בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס בחלקו על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים*

**עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה.**

בכבוד רב,

**נור אינק אינוביישנס בע"מ**

נחתם ביום 3 ביוני 2021 על ידי:  
משה נור, יו"ר הדירקטוריון ומנכ"ל  
שראל אשכנזי, דירקטור  
דוד גרבי, סמנכ"ל כספים